
Calw - Bhf Bad Teinach/Neubulach - Neubulach - Neuweiler634
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 17 3 5 7 9 11 13 15 19

VERKEHRSHINWEIS S F S S S S A S A S S F
Calw, Freie ev. Schule   13.02
Calw, ZOB (Bussteig 2) ab 11.22 13.08 16.37
Calw, Bahnhofstr.   11.24 13.10 16.39
Calw, Alter Bahnhof   11.25 13.12 16.40
Calw, Tanneneck   11.27 13.14 16.42
Kentheim, Candidusstr.   11.29 13.16 16.44
Bhf. Bad Teinach/Neub.   11.31 12.17 13.18 16.46
Liebelsb., EDEKA   11.35 13.23
Liebelsberg, Teinacher Str.   11.36 13.24
Liebelsberg, Rathaus   11.37 13.25
Liebelsberg, Krone   11.38 13.26
Liebelsb., EDEKA   11.39 13.27
Neubulach, Schulzentrum    7.50 11.40 12.33 13.28 15.40
Neub., Mathildenstr. (Ri.Obhgst.)   6.56  7.52 11.42 12.35 13.30 15.42 16.07
Neubulach, Raiba   11.42 13.32 16.08
Neubulach, Hardtstraße   11.43 13.33 16.09
Neubulach, Scheffelstr.   13.34
Neubulach, Minigolfplatz   13.35
Altbulach, Rathaus   11.45 13.39 16.11
Altbulach, Schmiedwiesen   11.46 13.41 16.12
Neubulach, Raiba   11.48 13.43 16.14
Oberhaugstett, Fliederstraße    6.58  7.54 11.50 12.38 13.45 15.45 16.16
Oberhaugstett, Molkerei    6.59  7.55 11.51 12.38 13.46 15.45 16.17
Martinsmoos, Raths.    7.04  7.59 11.56 12.43 13.51 15.50 16.22
Gaugenwald, Krone    7.07  8.01 13.53 15.52 16.24
Zwerenbg,Schw.str.    6.27  7.11  8.05 13.57 15.56 16.27
Hofstett, Forststr.    6.32  7.16  8.10 14.02 16.01
Neuweiler,Rathaus    6.36  6.36  7.20  8.14 11.58 12.48 14.06 16.05 16.30
Neuwlr.,Teinachweg    6.38  6.38
Breitenberg, Hirsch    6.44  6.44
Breit.berg,Kirche    6.46  6.46
Oberkollwangen, Freudenst.Str.    6.50  6.50
Bad Teinach, Badstr.    6.59  6.59
Bhf. Bad Teinach/Neub.    7.04  7.04
Oberkollwangen, Feuerwehr   17.00
Breit.berg,Kirche   17.04
Breitenberg, Hirsch   17.05
Neuwlr.,Teinachweg   17.06
Neuweiler,Rathaus   17.08
Calw, ZOB (Bussteig 3)    7.13  7.13
Neuweiler, Waldschule an  7.21  8.15 11.59 12.49 14.07 16.07 16.34

ZEICHENERKLÄRUNG: A = Fährt im Anschluß als Linie 633 weiter bis Agenbach  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Neuweiler - Neubulach -
Bhf Bad Teinach/Neubulach - Calw634
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 6 8 10 8

VERKEHRSHINWEIS S S S E78 S S
Neuweiler, Waldschule    7.18 12.00 12.49
Neuweiler,Rathaus    7.19  8.19 12.01 12.50 14.32
Hofstett, Forststr.    7.23 12.05 12.54
Zwerenbg,Schw.str.    7.28 12.10 12.59
Gaugenwald, Krone    7.31 12.14 13.03
Martinsmoos, Raths.    7.33  8.25 12.16 13.05 14.37
Oberhaugstett, Molkerei    7.38  8.30 12.21 13.10 14.42
Oberhaugstett, Römerstraße    8.31 12.22 13.11 14.43
Neubulach, Hardtstraße    8.33 14.45
Neubulach, Raiba    8.34 14.46
Neub., Mathildenstr. (Ri.Obhgst.)   8.36 12.28 13.16 14.48
Neubulach, Keck    8.37 14.51
Neubulach, Schulzentrum   12.30 13.20
Bhf. Bad Teinach/Neub.    8.40 12.36
Kentheim, Candidusstr.   12.38 14.58
Calw, Tanneneck   12.40 15.00
Calw, Alter Bahnhof   12.42 15.02
Calw, Bahnhofstr.   12.43 15.05
Calw, ZOB (Bussteig 4) an 12.45 15.07

ZEICHENERKLÄRUNG: E78 = Fährt im Anschluss weiter als Linie 636 bis Calw ZOB über Rötenbach/Wimberg  S = nur an Schultagen  


	Linie "634"
	Calw - Bhf Bad Teinach/Neubulach - Neubulach - Neuweiler 
	Mo-Fr

	Neuweiler - Neubulach - Bhf Bad Teinach/Neubulach - Calw
	Mo-Fr



